
 

1000 Скопје, ................................................  , тел/факс 00 389 2 ......................   

www.craft4you.net  www.e-craft4you.com  

  
П Р И С Т А П Н И Ц А 

за  членство во занаетчиската Кооператива e-Craft Art4you 

 
1) ИМЕ__________________________________________________________ 

2) ПРЕЗИМЕ_____________________________________________________ 

3) АДРЕСА______________________________________________________ 

4) ТЕЛ: ________________           5.ФАКС________________________ 

5) Е_МАИЛ _______________________________________________________ 

6) Занатечија од ................................ година 

7) Производи што ги нудите  

a.  Накит и додатоци; 

b. Играчки и забава 

c. Облека и чевли 

d. Уредување на дом 

e. Друго..................................................................  

 

ИНТЕРЕСОТ ЗА ЧЛЕНСТВО: 

 Продажба на свои производи преку е-продавницата; 

 Обука за онлајн маркетинг и продажба; 

 Помош за аплицирање на програми за поддршка на занаетчиството; 

 Учество во проекти на кооперативата; 

 Брендирање на производите  

 

 

НАПОМЕНА  

1.Членството го одобрува Управниот Одбор на Кооперативата, а започнува со 

важност од денот на потпишување на Договор за користење на услугите; 

 

Место  и дата : __________________    

 

Потпис                                                                             

 

_________________________                                           

http://www.craft4you.net/
http://www.e-craft4you.com/

